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2. Frauen- und Meitlischwingfest Palézieux VD

30. Juni 2024

EJFIs]V]

Eidgendssischer
Frauenschwingverband

Schlussrangliste

Preis: CHF 2.00

Aktive

Rang Name

1

2a
2b
2c
3a
3b
4 a
4b
5

6a
6b
6¢C
7a
7b
7c
8

9a
9b
10a
10b
10c
11a
11b
12a
12b
13a
13b
14

15

16

17

Gaumann Jasmin **
Klossner Melissa **
Ruch Franziska **
Fankhauser Diana ***
Egli Isabel **

Foulk Yolanda **
Beer Deborah *
Linggi Eveline **
Brun Vroni **
Christ Manon
Riesen Angela ***
Zahner Marina **
Anthamatten Serena
Gerber Aline

Kinzi Laura

Felber Nina

Eicher Michele
Suchet Mélissa **
Schiipbach Simona
Laimbacher Carmen
Riedweg Lorena
Schelbert Angelika
Zahner Petra

Conus Amélie
Taramarcaz Charléne
Egger Clara

Vogel Alina

Locher Melanie
Trachsel Amanda
Perrin Rosalind Lucy

Grandgirard Amandine

MIGROS

Jg.

2000
1999
1983
1996
1997
1999
2005
2006
1988
2006
2003
1990
2000
2008
2008
2008
2000
2004
2008
2008
2002
2008
1998
2006
2001
2008
2008
2008
2008
2006
2008

Wohnort

Hautligen
Horboden
Eriz
Chesalles-sur-
Menzberg
Misery
Eggiwil
Oberarth
Schwarzenberg
Gempen
Helgisried
Lichtensteig
Steg

Wasen
Escholzmatt
Schétz
Oberembrach
Grandvillard
Bowil
Siebnen
Escholzmatt
Muotathal
Lichtensteig
Vaulruz
Chapelle

Le Mouret
Grosswangen
Barau

Nuvilly
Confignon

Cugy

Klub

Bernerinnen
Bernerinnen
Bernerinnen
Bernerinnen
Steinhuserberg
Estavayer le Lac
Bernerinnen
Urschweiz
Steinhuserberg
Dorneck-Thierstein-
-Berr_lerir-mén
Linth

SK Leukerbad
Bernerinnen
Bernerinnen
Steinhuserberg
Urschweiz
Pays-d'Enhaut
Bernerinnen
Urschweiz
Steinhuserberg
Urschweiz

Linth

Veveyse
Haute-Broye
Haute-Sarine
Steinhuserberg
Bernerinnen
Estavayer le Lac
Carrouge GE

Estavayer le Lac

www.efsv.ch

Total

58.75
56.75
56.75
56.75
56.50
56.50
56.25
56.25
56.00
55.75
55.75
55.75
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55.50
55.50
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55.00
55.00
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54.25
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54.00
53.75
53.75
53.25
53.25
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52.50
52.25
51.25
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Ausz.

Kranz
Kranz
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Kranz

Kranz



2. Frauen- und Meitlischwingfest, Palézieux VD

30. Juni 2024
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Eidgendssischer
Frauenschwingverband
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Preis: CHF 2.00

Meitli 1

Rang Name

1

2

3

4

5
6a
6b
6¢C
6d
7a
7b
8a
8b
9a
9b
9c
10
11a
11b
11c
11d
12a
12b
12¢c
13
14
15a
15b
16
17
18
19

Marty Sara **
Morier Blanche **
Zemp Jolina **
Berdoz Mathilde *
Ayer Audrey **
Emonet Léa *
Meer Luzia *
Niederberger Joana *
Riiegg Deborah *
Portmann Lorena
Stalder Chantal *
Zircher Ronja *
Waéfler Olivia *
Loperetti Angélie
Zahner Celina
Dirren Luana *
Bart Lea

Filser Emily
Widmer Sereina
Keller Fiona
Genevaz Sarah
Bader Rosmari
Bieneck Xenja
Grandgirard Océane
Locher Celine
Banz Leonie
Keller Jasmin
Zircher Marisa
Fragniére Lily
Lissner Lisa
Schiliichter Gianna *

Schluep Léna

MIGROS

Jg.

2010
2011
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2011
2011
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2011
2009
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011

Wohnort

Alpthal

La Tine
Ebnet
Rougemont
Le Crét
Lossy
Eriswil
Dallenwil
Buron
Schiipfheim
Escholzmatt
Gondiswil
Linden
Chébles
Lichtensteig
Visp
Emmenmatt
Pratteln
Dreien
Kriens

Biére
Ramiswil
Laufelfingen
Cugy

Bérau
Entlebuch
Richenthal
Zollbriick
Cousset
Schwanden
Aeschlen ob

Tramelan

Klub

Urschweiz
Pays-d'Enhaut
Steinhuserberg
Pays-d'Enhaut
Veveyse
Fribourg et Environs
Huttwil

SS Hergiswil
Steinhuserberg
Steinhuserberg
Steinhuserberg
Huttwil
Bernerinnen
Estavayer le Lac
Linth

SK Leukerbad
Bernerinnen

SK Pratteln

SK Wil/Linth

SS Hergiswil
Mont-sur-Rolle
Mimliswil-Ramiswil
Solothurn
Estavayer le Lac
Bernerinnen
Steinhuserberg
SK Zofingen
Bernerinnen
Estavayer le Lac
Linth
Bernerinnen

Tramelan

Total

58.25
57.50
57.25
56.75
56.50
56.00
56.00
56.00
56.00
55.50
55.50
55.00
55.00
54.75
54.75
54.75
54.50
54.25
54.25
54.25
54.25
54.00
54.00
54.00
53.75
53.50
53.256
53.25
51.50
51.25
45.00
34.00

Resultat
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Preis: CHF 2.00

Meitli 2

Rang Name

© 00 N N OO o B~ ODN -
T o

10a
10b
10c
11a
11b
11c
11d
12
13
14
15
16
17 a
17b
18
19a
19b
20a
20b
21a
21b
22
23

Iten Laraina **
Schliichter Laura **
Ruch Lara **

Kunzi Nina *
Bieneck Ronja **
Amstutz Silja *
Berset Louisa *

Erni Celine *
Heutschi Fabienne *
Locher Julia *
Philipona Kiara *
Schlichter Vera *
Wampfler Riana *
Burri Nicole
Niederberger Malina *
Felber Pia

Oswald Elena
Berdoz Agathe *
Michellod Syrianna
Narantulga Misheel
Hodel Vanessa
Mettler Jenny *
Weber Laura

Wabhry Ronja
Noirjean Charline
Berset Léonore
Hodel Ramona
Haldemann Julia
Schluep Charlotte
Loperetti Kathlyn
Bart Mia

Seydoux Valentine
Wéhry Mira

MIGROS

Jg. Wohnort Klub

2012 Alosen SC Agerital
2012 Aeschlen ob Bernerinnen
2012 ériz Bernerinnen
2013 Wattenwil Bernerinnen
2012 Laufelfingen Solothurn
2013 Buren SS Hergiswil
2012 Léchelles Estavayer le Lac
2012 Ibach Urschweiz
2012 Kleindietwil Huttwil

2012 Barau Bernerinnen
2012 La Chatagne Val de Travers
2014 Aeschlen ob Bernerinnen
2012 \;Volhusen Steinhuserberg
2014 Hochdorf Urschweiz
2012 Dallenwil SS Hergiswil
2013 Schotz Steinhuserberg
2012 Hergiswil SS Hergiswil
2013 Rougemont Pays-d'Enhaut
2014 Hérémence Charrat-Fully
2013 Lausanne 25 Lausanne
2013 Zaziwil Bernerinnen
2014 Benken SG Linth

2013  Urswil Urschweiz
2013 Aesch Oberwil

2012 La Chaux-de- Vignoble

2014 [éch-elles Estavayer le Lac
2014 Zaziwil Bernerinnen
2014 Heimenschwand Bernerinnen
2013 Tramelan Tramelan

2014 Chables Estavayer le Lac
2014 Emmenmatt Bernerinnen
2014 La Joux Veveyse

2013 Aesch Oberwil

Total

58.50
58.25
58.00
57.00
56.75
56.50
56.25
56.25
56.00
55.75
55.50
55.50
55.50
55.25
55.25
55.25
55.25
55.00
54.75
54.50
54.25
54.00
53.75
53.75
53.50
53.25
53.25
53.00
53.00
52.75
52.75
51.25
18.50

Resultat
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Ausz.

Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
Zweig
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2. Frauen- und Meitlischwingfest, Palézieux VD Schlussrangliste

EJFIs]V]

Eidgendssischer

30. Juni 2024 Frauenschwingverband Preis: CHF 2.00
Zwergli
Rang Name Jg. Wohnort Klub Total Resultat Ausz.
1 Bucher Ladina ** 2015 Rickenbach Steinhuserberg 58.50 +0++++  Zweig
2 Ayer Anna * 2016 Le Crét Veveyse 58.00 O+++++  Zweig
3 Iten Stephanie ** 2015 Alosen SC Agerital 57.75 ++++0+  Zweig
4 Graf Svenja * 2016 Aeschi Bernerinnen 57.25 +++0+0  Zweig
5a Bieneck Tarja ** 2015 Laufelfingen Solothurn 56.75 0+++0+  Zweig
5b  Schaad Joélle * 2015 Selzach Solothurn 56.75 ++00++  Zweig
6 Morard Victoria * 2015 Remaufens Veveyse 56.00 O+++0+
7 Steiner Vivienne 2015 Menzberg Steinhuserberg 55.75 +00++0
8a Golay Aidan 2017 Syens Haute-Broye 55.50 +0+0+0
8b  Hammerle Yara * 2016 Grossaffoltern  SK Lyss 55.50 0+00++
8 c  Vetter Sonja 2015 Escholzmatt Bernerinnen 55.50 ++00+0
9a Loperetti Rachel 2017 Chables Estavayer le Lac 55.00 +0++00
9b  Schaad Andri 2017 Selzach Solothurn 55.00 00++0+
10a ErniLaura 2015 Ibach Urschweiz 54.00 +0000+
10 b  Mouron Baptiste 2017 Chaétillens Haute-Broye 54.00 0+0+00
10 ¢ Philipona Lucile 2017 La Chatagne Val de Travers 54.00 0+00+0
11 Wolf Adrien 2017 Forel/Lavaux  Haute-Broye 53.50 00+0+0
12 a Basset Clarat 2016 Donneloye Lausanne 51.00 000000
12 b Juillard Robin 2017 Bussigny Lausanne 51.00 000000

MIGROS

SOFTWARE




